
Bedienung & Service

Dienstleistungen

Dienstleistung Preis
PC-Nutzung
begleitete PC-Nutzung
PC-Nutzung mit Bedien.
Arbeitsschritt
Kopier- / Druckeinstellungen
Komplexe Kopier- / Druckeinstell.
Druck auf eigenem Papier
Druck auf eigenem Karton
Automatisches Heften
Nuten / Falzen Einrichtung

Eckrundung, einfach
Eckrundung
Eckrundung, Einstell.

1,00€
5,00€
3,50€
0,10€
0,50€
2,50€
0,03€
0,15€
0,03€
2,50€
0,10€
0,05€
1,00€
2,50€
5,00€

Mindestumsatz je angef. 5 Minuten

Mindestumsatz je angef. 5 Minuten

je Minuten

je Arbeitsschritt durch Servicekraft

zB.: Lochen, Heften, Kontrast

zB.: Sonderpapier

je Bl. zzgl. Druck

je Bl. zzgl. Druck

je Klammer

Einrichtungspauschale

je Nutung / Rillung

Falzung, je Blatt

1,0mm, bis zu 4 Rundungen, 5 Blatt Stapel

1,0mm, bis zu 4 Rundungen, >5 Blatt Stapel

3,5mm, 0,6mm, 1,0mm, gerader Schnitt

Dienstleistung    Beschreibung  Preis
PDF-Erstellung

PDF-Erstellung

von PDF zu OCR-PDF

zu Word-Dokument

Unterschriften-Scan

Abtippen / andere PC-Arbeiten

EDV-Fachservice

1,00€
0,05€
0,03€
4,00€
1,20€
2,00€
0,10€
4,00€
0,25€

19,95€

1,00€

3,00€

EDV-Dienstleistungen

Grundpauschale je Datei,

Preis je Seite

Export als Bild, je Bild

erste Datei

je weitere Datei,

Grundpauschale je Datei

Umwandlung je Seite

Grundpauschale je Datei

Umwandlung je Seite

je Unterschrift

je Minute

von einer Informatikerin, je Minute

vom Bild / Office Dokument / PDF

von CAD oder sonstige Dateiformate

Ermöglicht Volltextsuche

Mit Word editierbar

Ausgabe als JPG und TIFF (mit transparentem Hintergrund)

für einfache Arbeiten

zB. Programmierung, Datenbankentwicklung
EDV Dienstleistungen sind ohne Datenübertragungskosten

Druckfehler vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr. Angebot freibleibend. Preise inkl. MwSt. • Verarbeitung von Fremdprodukten erfolgt ohne Gewährleistung, Recht auf Erstattung oder Ersetzung.
Abrechnung erfolgt nach erbrachter Dienstleistung, nicht nach Erfolg der Sache (Dienstvertragsbasis). • Es gelten die AGB für die Deutsche Druckindustrie. 


