## Bedienung & Service

## Dienstleistungen

Dienstleistung	Preis
PC-Nutzung Mindestumsatz je angef. 5 Minute	en 1,00€
begleitete PC-Nutzung Mindestumsatz je angef. 5 Minute	en 5,00€
PC-Nutzung mit Bedien. je Minute	en 3,50€
Arbeitsschritt je Arbeitsschritt durch Servicekra	oft 0,10€
Kopier- / Druckeinstellungen zB.: Lochen, Heften, Kontra	st 0,50€
Komplexe Kopier- / Druckeinstell. zB.: Sonderpapi	er 2,50€
Druck auf eigenem Papier je Bl. zzgl. Druc	ck 0,03€
Druck auf eigenem Karton je Bl. zzgl. Druc	ck 0,15€
Automatisches Heften je Klamm	er 0,03€
Nuten / Falzen Einrichtung Einrichtungspauscha	le 2,50€
je Nutung / Rillur	ng 0,10€
Falzung, je Bla	tt 0,05€
Eckrundung, einfach 1,0mm, bis zu 4 Rundungen, 5 Blatt Stap	el 1,00€
Eckrundung 1,0mm, bis zu 4 Rundungen, >5 Blatt Stap	el 2,50€
Eckrundung, Einstell. 3,5mm, 0,6mm, 1,0mm, gerader Schn	tt 5,00€

## EDV-Dienstleistungen

The same of the state of the state of the same of the	Calaborate Company of the Company of	CONTROL OF STATE OF S
Dienstleistung	Beschreibung	Preis
PDF-Erstellung vom Bild / Office Dokument / PDF	Grundpauschale je Datei,	1,00€
vom Bild / Office Dokument / PDF	Preis je Seite	0,05€
	Export als Bild, je Bild	0,03€
PDF-Erstellung von CAD oder sonstige Dateiformate	erste Datei	4,00€
	je weitere Datei,	1,20€
von PDF zu OCR-PDF Ermöglicht Volltextsuche	Grundpauschale je Datei	2,00€
	Umwandlung je Seite	0,10€
zu Word-Dokument Mit Word editierbar	Grundpauschale je Datei	4,00€
	Umwandlung je Seite	0,25€
Unterschriften-Scan Ausgabe als JPG und TIFF (mit transparente	je Unterschrift	19,95€
Abtippen / andere PC-Arbifür einfache Arbeiten	eiten je Minute	1,00€
EDV-Fachservice zB. Programmierung, Datenbankentwicklun	von einer Informatikerin, je Minute g	3,00€

EDV Dienstleistungen sind ohne Datenübertragungskoster